
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

PORTARIA Nº 567/2024 - ICSA (12.28.01.45) 

 23083.005320/2024-64Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 06 de fevereiro de 2024.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ,
conforme Homologação de Resultado de Eleição Nº 1 / 2024 - ICSA constante no processo
23083.076086/2023-79,

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º - Designar membros de representação discente no CONSUNI - ICSA ao biênio 2024 - 2026.

 

Art. 2º - São membros desta comissão:
TITULARES

ROMÁRIO COSTA, Matrícula 20230021976
KAYLANE HORÁCIO DE SOUZA, Matrícula 20230002003 
BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES, Matrícula 20200076721
GABRIELLE DE LIMA FERREIRA, Matrícula 20230001946

 
SUPLENTES

ELTON SERPA MONTEIRO, Matrícula 20220028122
GABRIELY LIMA DE FARIA, Matrícula 20230001991
KARINA MELISSA BELO DE OLIVEIRA, Matrícula 22215060359
VICTOR CELESTINO VIEIRA, Matrícula 20190059767

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 06/02/2024 09:48)
RODRIGO AMADO DOS SANTOS

DIRETOR DE INSTITUTO

ICSA (12.28.01.45)

Matrícula: ###153#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 567 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 06/02/2024 2528c4fc87

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



